
 

東京都中小企業団体青年部協議会からのお知らせ 

平成 20年 6月 19日 

 

 

地曳き網の実施について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また先日の通常総会には多数の

ご参加を頂きありがとうございました。 

この度、千葉県中小企業団体青年中央会様よりリクリエーションの一環として行われ

る地曳き網参加のお誘いを頂戴致しましたので、皆様にご案内申し上げます。こちらは

あくまで有志による参加募集となりますが、海水浴もできますので青年部員のみならず

ご家族、知人にも参加をいただきたいと思いますので是非ご検討下さい。 もちろん新

会長の小林、他の東京青中メンバーも参加予定です。皆様のお申込お待ちしております。 

 

記 

 

１．開 催 日   平成２０年 ７月２７日（日） 

 

２．開催場所 遊覧地曳網元 「かねせん」 （別添参照） 

        http://www.99beach.com/store/kanesen/index.html 

 山武郡九十九里町真亀 4908    ℡ 0475－76－3108 

 

３．集合時間 午前１０時（現地集合、現地解散です） 

 ※休日のため、混雑が予想されます。よって網を出す順番が多少前            

後いたしますのでご了承ください。 

        終了は、午後２時ごろを予定しております。 

 

４．内  容 網のしかけ～曳き終わりまで約１時間、その後、「海の家」にて食事 

 をします。 

        ※この時期はあじ、いしもち、こはだ、いわし等が獲れ、団体で 150 

 ㎏までお持ち帰りいただけます。 

          

５．参加費 大人１人 ５，０００円 

 小人（小学校６年生まで）1人 ２，０００円 

        （地曳き網代金、食事代、飲み物代含む） 

        ※４歳未満は無料です。 



 

６．申込方法   東京の方は別紙参加申込書によりＦＡＸにて７月１０日（木）までに 

 お申し込み下さい。参加費は当日現地で集金致します。 

 

７．そ の 他  ①服装は多少濡れてもよい軽装が望ましいです。くつはビーチサンダ 

 ルがベストです。 

        ②獲れた魚を持ち帰る方はクーラーボックス等を持参したほうが良い 

 です。お店でも用意できますが有料となります。 

  ③雨天決行ですが、台風等で波が高くて船が出せない場合は中止とな

りますのでご了承ください。 

 

８．お問合せ yasu@kobapro.com （東京青中会長 小林）までメールにてお問い

合わせ下さい。 

 

 

 

 



平成２０年  月  日 

 

東京都中小企業団体青年部協議会 小林行き 

（ＦＡＸ ０３－３６２８－６７０８） 

 

 

組 合 名                     

 

 

千葉県中小企業団体青年中央会様主催 

地曳き網 

参加申込書 

 

 

下記のとおり参加したく申し込みます。 

 

氏   名 大人・小人の区分 備考 

 大人・小人  

 大人・小人  

 大人・小人  

 大人・小人  

 大人・小人  

 大人・小人  

 大人・小人  

※不足の際はコピーしてお使いください。 


